
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 667/2022 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa Servidora para atuar como Gestora de 
acesso ao Sistema E-Protocolo Digital na 
ausência da titular. 
 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº 

18.989.746-4; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designa a Servidora Juciene Cachione Franco dos Santos, RG nº 6.589.844-

6/PR para atuar como Gestora de acesso ao Sistema E-Protocolo Digital na 

ausência da titular Celina Rosa Santos, RG nº 7.566.696-9/PR. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera o parágrafo único da Portaria 

Nº 280/2022 - REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário e não 

produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 19 de maio de 2022. 

 

 

 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


